
 

Přerov, 29. 9. 2014 
 

Změny v DUNA MZDY, verze 2014.4.02 
PRACOVNÍ POMĚRY 
• Komplet  
 Sestavy 
 Byla přidána sestava Přehled nástupů a výstupů za období dle pojišťovny. 

 
MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ 
• Komplet  
 Zahájení  
 Zahájení měsíce – při zahájení měsíce u pracovních poměrů, v nichž je zadáno 

datum výstupu a má současně aktivní stálou ND buď neukončenou, nebo 
s datem vyšším než je datum ukončení PP, se datum ND přepíše datem 
ukončení pracovního poměru. 

 Výpočty   
 Měsíční mzdový list – přepočet hrubých a čistých mezd – hranice pro 

maximální základ sociálního pojištění se nově hodnotí za osobní číslo (dosud za 
pracovní poměr). 

 U zaměstnance se statusem chráněné dílny a DPP do 10 000,- se nově správně 
nenavýší SHM. 

 
VÝSTUPY 
• Komplet  
 Příkazy  

 Generování příkazu k úhradě a inkasního příkazu – při vytváření souboru pro 
homebanking se nově ke každému příkazu generuje poznámka. 

 
ARCHIV 
• Komplet  
 Listy 

 Archivní mzdové listy – na záložce hrubá mzda je dovoleno opravovat hodiny a 
dny v náhradách PN. 

 Statistika 
 Žádost o příspěvek na podporu zaměstnání osob se zdravotním postižením – na 

záložce jmenný seznam je opravena uplatňovaná výše příspěvku na maximálně 
8000,-Kč. 

 Archiv – sociální pojištění 
 Byla přidána sestava Přehled o vyměřovacích základech sociálního pojištění za 

období pro kontroly ze strany ČSSZ za zvolené období resp. i zvolené osobní číslo. 
 
 

Bc. Lukáš Rajnošek 
 

 
  
 

  

2014.4.02

1/1

mailto:lrajnosek@tco.cz?subject=DUNA%20MZDY%202014.4.02%20P%C5%98IPOM%C3%8DNKY%20A%20N%C3%81M%C4%9ATY

	Změny v DUNA MZDY, verze 2014.4.02
	PRACOVNÍ POMĚRY
	MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ
	 Měsíční mzdový list – přepočet hrubých a čistých mezd – hranice pro maximální základ sociálního pojištění se nově hodnotí za osobní číslo (dosud za pracovní poměr).
	VÝSTUPY
	ARCHIV



